[bookmark: _GoBack]										

Cered Község Önkormányzata Képviselő – testületének

12/2016. (XII.22.) önkormányzati

r e n d e l e t e 

Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról

Cered Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

A rendelet hatálya

1.§

A rendelet hatálya kiterjed Cered község közigazgatási területén területi ellátási kötelezettséggel működő háziorvosi körzetre, házi gyermekorvosi körzetre, fogorvosi körzetre, védőnői ellátás körzetére, az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint az iskola-egészségügyi ellátásra.

Az alapellátás körzetei

2.§

Cered község, Szilaspogony község és Zabar község teljes közigazgatási területe egy vegyes háziorvosi körzetet alkot.
A körzet székhelye: Cered 
Az ellátás helye: 3123 Cered, Jókai út 19.

3.§

A 2.§ szerinti alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást a képviselő-testület Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása útján látja el. 
A Társulás székhelye: Salgótarján
Az ügyeleti ellátás helye: Salgótarján Város és Városkörnyéki Központi Ügyelet Salgótarján, Füleki út 54-56.  
4.§

(1) Cered község, Szilaspogony község és Zabar község teljes közigazgatási területe egy védőnői körzetet alkot.
A körzet székhelye: Cered 
Az ellátás helye: 3123 Cered, Jókai út 19.

(2) Az iskola-egészségügyi ellátás a háziorvos és védőnő együttes szolgáltatásából áll és az alábbi nevelési-oktatási intézmények gyermekei részére biztosítja az ellátást:
- Ceredi Gesztenyéskert Óvoda (3123 Cered, Béke út 2.)
- Ceredi Gesztenyéskert Micimackó Tagóvodája (3125 Szilaspogony, Rákóczi út 49.)  
- Ceredi Gesztenyéskert Pitypang Tagóvodája (3124 Zabar, Petőfi út 23.)
- Id. Szabó István Általános Iskola (3123 Cered, Kossuth út 49.)

5.§

(1) Cered község, Szilaspogony község és Zabar község teljes közigazgatási területe egy fogorvosi körzetet alkot.
A körzet székhelye: Cered 
Az ellátás helye: 3123 Cered, Jókai út 19.

(2) A fogorvosi ügyeleti ellátást a képviselő-testület Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása útján biztosítja. 
A Társulás székhelye: Salgótarján
Heti pihenőnapokon és munkaszüneti napokon a fogorvosi ügyeleti ellátás helye: 3100 Salgótarján, Szerpentin út 19.

6.§

A vegyes háziorvosi körzet, a védőnői körzet, a fogorvosi körzet, az iskola-egészségügyi ellátás és a körzetek székhelyének meghatározását tartalmazó képviselő-testületek közötti megállapodást az 1. számú melléklet tartalmazza.


Záró rendelkezések

7.§

Jelen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.


Cered, 2016. december 20.


Dániel László								Szurok Sándorné
polgármester						    		címzetes főjegyző

A rendelet kihirdetve: 2016. december 22.

									Szurok Sándorné
									címzetes főjegyző



